CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 759 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HELCY FÁTIMA BONIFÁCIO PEREZ NUNES,
matrícula nO lS.374, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh. (LP).

2 - EXONERAR RAFAELLA MEDEIROS MULLER, matrícula nO
17.975, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

3 - NOMEAR CARLOS JOSÉ FONSECA TORQUATO, requisitado da
Secretária de Saúde, para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no
gabinete parlamentar do deputado Eliana Pedrosa. (REQ).

4 - NOMEAR ALESSANDRO DE AREA SILVA, requisitado da
Secretária de Educação, para exercer o C rgo Especial de Gabinete, CL-U, no
gabinete parlamentar do deputado Eliana Ped asa. (REQ).

ro de 2009.
I •

,cF'
Deputado CAB ~ TRÍCIO

Vice-Pr Ide e
no exercício da Presidência

(republicado por conter Incorreção no item 3 e 4, publicado no Del de 08/12/2009).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o rS 'J DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HELCY FÁTIMA BONIFÁCIO PEREZ NUNES,
matrícula nO lS.374, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh. (LP).

2 - EXONERAR RAFAELLA MEDEIROS MULLER, matrícula nO
17.975, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

3 - NOMEAR CARLOS JOSÉ FONSECA TORQUATO, requisitado da
Secretária de Saúde, para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no
gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (REQ).

4 - NOMEAR ALESSANDRO DE AREA SILVA, requisitado da
Secretária de Educação, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-H, no
gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (REQ).

Brasília,:; de deZje~ o de 2009.
/.

.Y J'v~(/'f25

Deputado CAB P TRÍCIO
Vice-Presid~ te

no exercício da Presidência